

Consiglio di amministrazione

Seduta del

20 giugno 2023

	0	M	I S	SI	S	
--	---	---	-----	----	---	--

5.3. Centro di servizi SapienzaSport: approvazione del nuovo piano di contribuzione per l'accesso ai servizi sportivi

OMISSIS							
	$\mathbf{O}$	М	I S	SI	S		

## **DELIBERAZIONE N. 200/23**

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Letta la relazione istruttoria;
- Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.;
- Visto il Regolamento del Centro di Servizi Sportivi della Sapienza;
- Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 363 del 25 settembre 2018, di approvazione del Piano di Contribuzione vigente per l'accesso ai servizi sportivi erogati dal Centro di Servizi Sportivi - SapienzaSport;
- Considerata l'opportunità di provvedere ad un adeguamento del Piano di Contribuzione vigente, adottato nel 2018;
- Vista la bozza di aggiornamento del Piano di Contribuzione, proposta con nota Prot. n. 1171 del 24 novembre 2022 da SapienzaSport;
- Vista l'e-mail del 7 dicembre 2022, contenente chiarimenti relativi al Nuovo Piano di Contribuzione, trasmesso con nota Prot. n. 1171 del 24 novembre 2022;
- Vista l'Analisi del mercato sportivo romano, elaborata da SapienzaSport e trasmessa in data 10 maggio 2023;
- Vista la delibera del Consiglio Direttivo del Centro di Servizi Sportivi della Sapienza del 24.05.2023, con la quale è stato approvato il Nuovo Piano di Contribuzione;
- Visto il Nuovo Piano di Contribuzione, trasmesso con nota del 25 maggio 2023;
- <u>Presenti n. 11, votanti n. 9</u>: con voto unanime espresso nelle forme di legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna

## **DELIBERA**

- di approvare il Piano di Contribuzione per l'accesso ai servizi sportivi erogati dal Centro di Servizi Sportivi SapienzaSport, allegato parte

Sapienza Università di Roma Mod. 1003



Consiglio di amministrazione

Seduta del

20 giugno 2023

integrante della presente deliberazione, così come deliberato dal Centro stesso;

- che detto Piano entrerà in vigore a partire dal mese di giugno 2023 con la sola eccezione della parte relativa alle "scuole giovanili", la cui decorrenza è fissata al 1° settembre 2023.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

LA SEGRETARIA	LA PRESIDENTE
f.to Simonetta Ranalli	f.to Antonella Polimeni
O M I S	S I S

Sapienza Università di Roma Mod. 1003